
 

 

NJOFTIM PËR POZICION 

“Sanitare” 

Komiteti Olimpik Kombëtar Shqiptar (KOKSH) është një organizatë sportive Kombëtare e 

pavarur, themeluar në vitin 1958, pa qëllim fitimi, e organizuar mbi bazën e parimeve të Kartës 

Olimpike, dhe që funksionon sipas statutit të saj.  KOKSH është organizata e vetme që 

përfaqëson Lëvizjen Olimpike Shqiptare, parimet e së cilës janë të detyrueshme për tu zbatuar 

nga të gjithë anëtarët e saj. 

Në kuadër të Projektit “Ekipet Sportive 2022”, projekt i financuar nga Buxheti i Shtetit, 

KOKSH, fton kondidatët e interesuar për të aplikuar për pozicionin e punës “Sanitare”. 

Detyrat e Sanitares 

Përgjegjëse për pastrimin e zyrave dhe ambienteve të përbashkëta, hedhjen e plehrave dhe 

njoftimin e mirëmbajtjes për çdo problem. Furnizimin e zyrës me produkte sanitare dhe 

mbajtjen e inventarit për to. 

 

Kualifikimet dhe Eksperienca: 

 Diplomë e Shkollës së Mesme  

 Minimumi 1 vit eksperiencë në pozicione të ngjashme 

Aftësi dhe kompetenca kryesore 

 Aftësi pune në grup dhe nivel të lartë bashkëpunimi 

 Fleksibël, edhe në rastet kur i ngarkohen detyra të tjera. 

Procedura e aplikimit  

Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dokumentat e aplikimit si më poshtë:   



 

 

 Curriculum vitae (CV) në formatin Europass; 

 Dokumente të tjera mbështetëse  

Kandidatët e interesuar duhet t’i dërgojnë dokumentet e aplikimit deri më datë 12 Maj 2022, 

ora 16.00, në adresën secretary.general@nocalbania.org.al , me subjekt: Aplikim për 

pozicionin Sanitare “Ekipet Sportive 2022” 

 


